

پیامبر گرامی اسلام(ص):

خداوند به کسی که به مردم مهر بانی نکند، مهر بانی نمی کند

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۸۱۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش باریک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
 (کازرون) خیابان قدمگاه - تقاطع امیرکبیر - تلفن: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: میناق و صفحه آرای: روزنامه طالع

ریشه ضرب المثل های فارسی

گرچه تنبل را موش طبابت می کند

می گویند در زمان های قدیم پیرزن نخ ریسی بود که از چند سال پیش شوهرش مرده بود و با دو تا گربه اش زندگی می کرد. اسم یکی از گربه ها عروس بود و اسم بکیش هم ملوس. گربه عروس خیلی زنگ بود و روزی نبود که چند تا موش گت و گنده از پشت کندو و همه های پیر زال نگردد و سیسی جرب نکند برعکس او ملوس، گربه خیلی تنبل و تن پروری بود و بیشتر وقت ها می رفت پهلوی پیرزن و آنقدر لوس بازی در می آورد تا پیرزن از غذای خودش یک چیزی به او می داد.

موش های خانه پیرزن خیلی از عروس می ترسیدند اما میانه شان با ملوس خیلی خوب بود به طوری که وقتی ملوس تنبل می خوابید موش ها از سر و کوشش بالا می رفتند، بعضی از موش ها شیطان هم زیر دم او سیخونک می زدند، خلاصه وقتی موش ها از تنبلی و بی بخاری ملوس خبردار شدند قرار گذاشتند چند تا از گردن کلفت هاشان بروند پیش او و میانه آن دو تا را به هم بزنند تا از شر آن یکی خلاص شوند. در همین گیر و دار ملوس ناخوش شد و به سراغ رفقا رفت و از آنها کمک خواست، موش ها هم دور او جمع شدند تا فکری به حالش کنند. پیرزن که از بدحالی و ناخوشی ملوس باخبر بود به همراه زن همسایه وارد خانه شد. زن همسایه همین که چشمش به گربه و موش ها افتاد رو کرد به پیرزن و گفت: اینها چه میکنند؟ این چه وضعیه؟

پیرزن جواب داد: این گربه من ناخوشه، مرضش هم تنبلی است، حتما رفته پیش موش ها به حکمی. زن همسایه خنده ای کرد و گفت: بله! گربه تنبل ره موش حکمی منه! (گربه تنبل را موش طبابت می کند!)

جدیدترین خبر از فیلمی با بازی لیلا حاتمی

پایان رسیده است و او مشغول میکس این فیلم است. در فیلم «من» لیلا حاتمی، امیر جدیدی، پنهوش پختیاری، علی استادی، علی منصور، سعید عطایان و مانی حقیقی به ایفای نقش می پردازند. لیست عوامل اصلی این فیلم به شرح زیر است: نویسنده و کارگردان: سهیل بیرقی، مشاور کارگردان: عبدالرضا فیلمبرداری، تدوین: شیمسا منفرد، مدیر فیلمبرداری: معین رضا مطلبی، طراح صحنه و لباس: فرحناز نادری، طراح چهره پردازی: عظیم فراین، مدیر صدابرداری: ناصر انتظاری، مدیر تولید: کامران حجازی، مدیر

کارن همایون فر موسیقی فیلم «من» اولین ساخته بلند سهیل بیرقی را می سازد. به گزارش خبرنگار سینمایی ایسنا، به تازگی صداگذاری این فیلم توسط علی علویان به

«کیمیا» پاییز به تلویزیون می آید

بخش مجموعه تلویزیونی «کیمیا» به کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی «محمد رضا شفیعی» از ابتدای فصل پاییز در شبکه دو سیما آغاز می شود. تصویربرداری فاز سوم مجموعه تلویزیونی «کیمیا» در شهر تفلیس گرجستان آغاز شده و در این فصل بازیگران جدیدی به گروه ملحق شده که از جمله آنها می توان به رضا فیاضی، صدرالدین حجازی، امیرحسین آرمان و گلوریا هاردی بازیگر فرانسوی الاصل اشاره کرد. آرمان نقش جوان اول قصه در فاز سوم را بازی می کند که نقش پسر نیکو کریمی را بازی می کند. به گزارش فارس، طبق تصمیم گیری های مدیران شبکه دو سیما قرار است این سریال ۱۱۰ قسمتی از آغاز فصل پاییز هر شب روانه آنتن این شبکه شود. سریال کیمیا درباره زنی به نام کیمیاست که زندگی اش در سه دوره روایت می شود. بخش هایی از این سریال زندگی کیمیا در دوران دفاع مقدس را به نمایش می گذارد که اتفاقات آن در جنوب کشور و در خرمشهر رخ می دهد. در این بخش از سریال مقاومت مردم خرمشهر و دلوری های فرماندهان جنگ روایت می شود. این سریال در مرحله اول زندگی کیمیا را پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نشان می دهد، در مرحله دوم به زمان جنگ می پردازد و مرحله سوم، زندگی این زن در دوران معاصر را به نمایش می گذارد. «تحولات جامعه، پدر و دختری را مقابل هم قرار داده است. دختر خانواده که کیمیا نام دارد پرسرگرم است و معترض و در مقابل او پدری قرار دارد که نظامی، منضبط و پایبند به قانون است. سیر حوادثی که در زندگی این خانواده رخ می دهد آنها را درگیر توطئه و دسیسه ای بزرگ و شیطانی می کند و کیمیا با تلاشی خستگی ناپذیر درصدد نجات خانواده برمی آید و به این ترتیب او تبدیل به زنی مقاوم و استوار می شود؛ زنی مشابه

امروز شما

متولدین فروردین: به شما توصیه می شود که امروز از مرکز اتفاقات خارج شوید تا بتوانید منابعی را که در اختیار دارید حفظ کنید و به اتفاقات گذشته با تأمل بیشتری بیندیشید. اگر چه دوست دارید به روزهای خوشی که می توانید در آینده داشته باشید فکر کنید، اما مدیریت امور مالی مهم تر از هر چیز دیگری است. شاید باورتان نشود، گاهی همین کارهای عادی روزمره جادو می کنند.

متولدین اردیبهشت: امروز ممکن است از دهنه ی چپ از خواب بیدار شوید. فکر می کنید که هیچ کدام از رویاهایتان دست یافتنی نیستند. اشتباه نکنید، اگر امروز خوشحال نیستید به این خاطر نیست که از لذت ها دور شده اید. مشکل شما این است که نیت های خوبی در سر دارید، اما این فراز و نشیب های زندگی برپایید. باید اولویتها را از نو بررسی کنید تا شاید دستیابی به خوشبختی برایتان تحقق پذیرتر شود.

متولدین مرداد: خودتان فکری می کنید که نیازهای دیگران در نظر شما قابل توجه است، اما اطرافیان این طور فکر نمی کنند. به نظر می رسد که همکارانتان شما را آدمی سرسخت می بینند که کنار آمدن با او دشوار است. درست است که نیت های خوبی در سر دارید، اما این کافی نیست، باید رفتار و حرکاتتان را با اهداف طولانی مدتی که در ذهن دارید هماهنگ کنید.

متولدین تیر: امروز به این نتیجه رسیده اید که عمل کردن و جدی گرفتن تعهداتتان از هر چیز دیگری در زندگی شما مهم تر است، اما شاید کنار آمدن با انتظارات دیگران کمی چالش برانگیز شود. تصمیم دارید به بعضی از فعالیت های اجتماعی خود را به تعویق بیندازید تا زمان بیشتری در اختیار داشته باشید. اگر تغییر برنامه شما در لحظه ی آخر خوشایند دیگران نبوده است، فقط می توانید عذرخواهی کنید و به مسرتان ادامه دهید.

متولدین مرداد: مسئولیت هایی که در منزل به عهده دارید با وظایف کاری شما تداخل دارند، به همین خاطر از شما انتظار می رود که درست تصمیم بگیرید. حتی اگر نسبت به پیشرفت کارهایتان در آینده خوش بین هستید، باید توجه داشته باشید که شما به تنهایی نمی توانید همه ی کارها را یکباره انجام دهید.

متولدین شهریور: تصمیم دارید که برای سفر برنامه ریزی کنید، اما به شما توصیه می شود که فرصت دستیابی به اتفاقات هیجان انگیزتر را از دست ندهید. به خاطر داشته باشید که باید با دقت به بررسی هایتان ادامه دهید. اگر می خواهید به مکانی فرار کنید که چندان هم عادی نباشد، به شما توصیه می شود که برنامه ی سفرتان را با دقت پیش ببرید.

متولدین مهر: اکنون آماده ی استراحت و آسودگی هستید، باید فعالیت های اجتماعی تان را سر و سامان دهید و بعد خودتان را برای مرحله ی بعد و اتفاقات جدیدتر آماده کنید. اگر چه دوستان تان مدام شما را تشویق می کنند که از حد و حدودتان خارج شوید، اما شما باید آن کاری را انجام دهید که فکر می کنید درست است. یادتان باشد که نیازی نیست همه ی رفتارهای تان را توجیه کنید و دلیل آن ها را برای دیگران توضیح دهید.

متولدین آبان: امروز ممکن است کله شقی یکی از دوستان یا نزدیکانتان شما را ناراحت کند. آنها با مشاهده ی این رفتار شما متوجه خواهند شد که نمی توانند با شما مقابله کنند. یادتان باشد که نباید خیلی فوری منتظر نتیجه ی مطلوب باشید، اقدامات مؤثر برای این که به بار بنشینند به زمان احتیاج دارند.

متولدین آذر: امروز باید با دقت یک برنامه ی دقیق مالی را به اجرا بگذارید، اما مهم ترین چیز این است که نهایت دقت و احتیاطتان را به خرج دهید. خوشبختانه آن قدر انرژی دارید که تغییرات مفید ایجاد کنید و کارهایی را که شروع کرده اید به سرانجام برسانید. وقتی می دانید که دقیقاً چه می خواهید و حتی می توانید راه دستیابی به آن را ببینید، این وقت کمی سخت است که با محدودیت ها و مسئولیت هایتان کنار بیایید. اما همه چیز فقط به شما بستگی دارد.

متولدین دی: متأسفانه ممکن است واقعیت های پیرامونتان با رویاهایی که در سر دارید هماهنگ نباشند. نمی دانید که چه چیزی تغییر کرده، آیا احساسات شما عوض شده یا طرف مقابلتان، به هر حال امروز یک چیزهایی جور دیگری شده است. شاید اول این ماجراها احساس خوبی نداشته باشید، اما به شما توصیه می شود که صبور باشید.

متولدین بهمن: نظرات تغییرناپذیر شما با یک دوست یا حتی یکی از اعضای خانواده ی تان ممکن است امروز به بحث و دعوا کشیده شود، مگر این که سعی کنید کمی از عقایدتان کوتاه بیایید. به جای این که سرسختی نشان دهید، به شما توصیه می شود که متوجه تغییرات باشید و سعی کنید به تفاهم برسید. باید با طرف مقابل تان بر پایه ی اعتماد دوسو به گفتگو کنید تا به تفاهم پایدار برسید.

متولدین اسفند: شاید برنامه ای که تصمیم دارید آن را اجرایی کنید خیلی سرسختانه باشد و شما را دچار مشکل سازد. اگر از همین ابتدای روز انعطاف پذیری نشان ندهید ممکن است آشفته بازار درست شود. باید کمی از بار مسئولیت های تان کم کنید تا برای اتفاقات هیجان انگیزتر جا باز شود.

بازرگانی زهرایی

فروش تعداد محدودی

کشنده FAW

به صورت اقساط

فقط با پیش پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان

فقط با ارایه یک ضامن

دارای یخچال و آل سی دی

آدرس: استان فارس - شهرستان کازرون - کیلومتر ۳ بلوار ملت - بازرگانی زهرایی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید

تلفن: ۹ - ۰۷۱۴۲۲۴۳۰۹۵

www.zahraei-co.com

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

ماجرای تسبیح جان کری

اخیراً تصویری جالب از تسبیح به دست داشتن جان کری وزیر امور خارجه آمریکا در فضای مجازی دست به دست می شود. به گزارش ایسنا، باشگاه خبرنگاران با انتشار اولین عکسی که در زیر می بینید، به نوشتن: به تازگی تصویری از جان کری در مجازی منتشر شده است که در آن، وی تسبیح به دست دارد. به گفته این رسانه، تصویر مذکور در بین کاربران بحث های جالبی به راه انداخته است. به گزارش ایسنا، بررسی های بیشتر نشان می دهد که این تصاویر مربوط به سفر یک سال قبل وزیر خارجه آمریکا به افغانستان است؛ یعنی زمانی که «اشراف غنی احمدزی» و «عبدالله عبدالله» - نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری افغانستان - پس از دیدار با جان کری، موافقتنامه ای را برای همکاری جهت تشکیل دولت وحدت ملی امضا کردند.